Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о
результатах деятельности муниципальных учреждений, подведомственных

администрации города Благовещенска, и об использовании
закрепленного за ними муниципального имущества,

утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 13.02.2024 № 550

утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 13.02.2024 № 550

В целях уточнения состава отчета о результатах деятельности

муниципальных учреждений, подведомственных администрации города
Благовещенска, и об использовании закрепленного за ними муниципального
имущества
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к Порядку составления и утверждения
отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений,
подведомственных администрации города Благовещенска, и об
использовании закрепленного за ними муниципального имущества,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
13.02.2024 № 550 изменение, добавив сведения о кредиторской
задолженности и обязательствах учреждения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенска»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

                                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение

Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения

     КОДЫ

  на 1 ___________ 20__ г.  Дата

    по Сводному реестру

    ИНН

Учреждение    КПП

Орган, осуществляющий функции и
полномочия учредителя    глава по БК

Публично-правовое образование    по ОКТМО

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.    по ОКЕИ 383

Объем кредиторской
задолженности на начало

года

Объем кредиторской задолженности на конец отчетного периода Объем отложенных обязательств учреждения

из нее срок оплаты наступает в: в том числе:

Наименование показателя Код
строки

всего из нее срок
оплаты

наступил в
отчетном

финансовом
году

всего

1
квартале,

всего

из нее: в
январе

2
квартале

3
квартале

4
квартале

в очередном
финансовом

году и
плановом
периоде

всего

по
оплате
труда

по
претензионным

требованиям

по
непоступившим

расчетным
документам

иные

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

По выплате заработной платы 1000

По выплате стипендий, пособий,
пенсий 2000

По перечислению в бюджет, всего 3000

в том числе:
по перечислению удержанного
налога на доходы физических лиц 3100

по оплате страховых взносов на
обязательное социальное
страхование 3200

ShevchenkoAE
Пишущая машинка
Приложениек постановлению администрациигорода Благовещенскаот 07.03.2025 № 1254

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Прямоугольник

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=149911
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=495935

3

по оплате налогов, сборов, за
исключением страховых взносов
на обязательное социальное
страхование 3300

по возврату в бюджет средств
субсидий (грантов в форме
субсидий) 3400

из них:
в связи с невыполнением
государственного задания 3410

в связи с недостижением
результатов предоставления
субсидий (грантов в форме
субсидий) 3420

в связи с невыполнением
условий соглашений, в том
числе по софинансированию
расходов 3430

По оплате товаров, работ, услуг, всего 4000

из них:
по публичным договорам 4100

По оплате прочих расходов, всего 5000

из них:
по выплатам, связанным с
причинением вреда гражданам 5100

Итого 9000  x x

Руководитель
(уполномоченное лицо) Учреждения

  (должность)  (расшифровка подписи)

Исполнитель

  (должность)  (телефон)

"__" ___________ 20__ г.